UBND XÃ BÌNH GIA

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Gia, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền tiếp công dân định kỳ ngày 09/10/2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Bình Gia

Thực hiện Chương trình công tác tháng 10/2025 của Ủy ban nhân dân và

Quy chế tiếp công dân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã ủy quyền cho đồng chí

Đặng Thị Tới, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã chủ trì cùng các phòng chuyên

môn, Công chức phụ trách công tác tiếp công dân tiến hành tiếp công dân ngày

09/10/2025 tại phòng tiếp công dân của xã.

Văn phòng Ủy ban nhân dân xã thông báo để công dân và các cơ quan liên

quan biết./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Phòng chuyên môn;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Các đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Tuấn Anh

		2025-10-08T14:05:39+0700

		2025-10-08T14:29:57+0700

		2025-10-08T14:29:57+0700

		2025-10-08T14:29:57+0700